

Jeg står ved stranden

Jeg står ved stranden

Et skip sprer sine hvite seil i morgenbrisen og seiler ut over havet
Han stråler ut styrke og skjønnhet,
og jeg står og ser til det til sist kun er en liten hvit flekk der hvor himmel og hav møtes
Da sier en ved min side: "Der er han borte."
Borte, hvor? Borte for mine øyne, det er alt
Han er like stor i mast og seil som da han seilte herfra,
og han er like i stand til å bære sin last til sitt mål.
Hans minkende størrelse er i meg, ikke i skipet
Og akkurat samtidig som en ved min side sier: "Der er han borte,"
er der andre øyne som venter hans komme,
og andre stemmer som er klare til å juble: "Der kommer han!"
Og dette er å dø.

Henry Van Dyke (1852-1933)



En varm takk for fremmøtet
og for all vennlig deltagelse.
Anna-Britta, Karina og
Nils Kristian med familie

Prest: Andreas Skolt Iversen
Organist: Rudolf de Beer
Solist: Inge Conradi



GARDER
BEGRAVELSESBYRÅ
DRØBAK/FROGN



Nils Sognnæs

★ 04.04.1940 † 11.10.2020

Drøbak kirke / Frogn kirkegård
Fredag 23. oktober 2020

Solosang
Lys og varme (Å. Aleksandersen)

No livnar det i lundar, no lauvast det i li,
den heile skapning stundar no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder når våren kjem her nord
og atter som eit under nytt liv av daude gror.

Du vår med ljose dagar, med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar ein betre vår ein gong,

Då me med vigsla tunge, med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge skal lova Herren vår!

Minneord

Solosang
Ein farfar i livet (O. Nordstoga)

Skriftlesning

Jag har hört om en stad ovan molnen
Ovan jordiska dimhöljda länder.
Jag har hört om dess solljusa stränder
Och en gong, tenk en gong är jag där.

Halleluja! Jag högt måste sjunga.
Halleluja! Jag går till den staden.
Om än stegen blir trötta och tunga,
bär det uppåt och hemåt ändå.

Jag har hört om et land utan tårar
Utan sorg, utan nöd, utan strider.
Och där ingen av sjukdom mer lider.
Och en gong, tänk en gong är jag där.

Halleluja! Där fröjdas vi alla!
Halleluja! Vart tvivel försvunnit!
Aldrig mer skall jag stappla och falla,
jag är framme, ja, hemma hos Gud.

Tale

Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.
Amen.

Blott en dag, ett ögonblick i sänder, vilken tröst vad än som kommer på!
Allt ju vilar i min Faders händer, skulle jag, som barn, väl ängslas då?
Han som bär för mig en faders hjärta, giver ju åt varje nyfödd dag
dess beskärda del av fröjd och smärta, möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära, för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära, han som heter både Kraft och Råd.
Att sin dyra egendom bevara, denna omsorg har han lagt på sig.
Som din dag, så skall din kraft och vara, detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla blott vid dina löften, Herre kär,
ej min tro och ej den tröst förspilla, som i ordet mig förvarad är.
Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer, taga ur din trogna fadershand
blott en dag, ett ögonblick i sänder, tills jag nått det goda land.

Postludium



Ved graven

Deilig er jorden, prektig er Guds himmel, skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre riker på jorden går vi til paradys med sang.

Jordpåkastelse - Velsignelse

Tider skal komme, tider skal henrulle, slekt skal følge slekters gang;
aldri forstummer tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang.